

---

## produse curatenie

I.D.: 84636282

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.07.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.665,50 RON - 3.665,50 RON

---

Descriere: Hartie igienica 2str. 392foi/120m - 96buc\*6.50lei= 624 lei // Rola industrialala alba - 4buc\*48lei= 192 lei // Servetele pliate ZZ albe - 120buc\*8.50lei= 1020 lei // Domestos 750ml - 10\*11lei= 110 lei // Cif 750ml - 10buc\*12lei= 120 lei // Manusi Nitril M - 5cut\*55lei= 275 lei // Manusi Nitril L - 5cut\*55lei= 275 lei // Lavete universal 40\*36 (rosu, albastru, verde) 30buc\*1.95lei= 58.50 lei // Saci menaj 35L - 20buc\*4.80lei= 96 lei // Detergent 10kg - 4saci\*130lei= 520 lei // Calgonit Pastile Fresh 110Tab - 1x95lei= 95 lei // Clorom 200buc/cut - 6cut\*38lei= 228 lei // Bonata alba 100buc/set - 2set\*26lei= 52 lei

---